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 359.38
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 1,796.88

 1,796.88
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 7,546.88

 1,796.88

 359.38

 2,531.25
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 2,531.25

 6,109.38
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

1521-1978-00200

1501-1976-01924

0801-1999-05818

0801-1996-02735

0318-1999-00854

0312-1990-00085

1509-1968-00047

1003-1993-00539

1317-1999-00228

1301-1996-00440

1317-1996-00281

1511-1984-00001

0601-1971-00538

0801-1987-00611

0317-1990-00070

0401-1998-01650

1804-1972-02121

1501-1956-00689

0806-1959-00082

1511-1969-00152

1516-1973-00021

0809-1981-00141

0703-1994-03311

1521-1981-00184

1501-1976-01924

0801-1977-00596

0801-1992-01852

1505-1982-00212

1801-1983-00755

1301-1974-00294

0318-1987-00359

1503-1995-00100

0710-1977-00011

1218-1990-00223

0317-1990-00070

0901-1977-00208

0301-1998-01175

0321-1998-00955

0801-1983-00931

1804-1990-00114

1325-1983-00126

1516-1973-00021

0801-1975-05753

0318-1999-00854

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

LINO ALEXANDER ESCALANTE PAZ

SANTOS ELVIS ESCOTO MARTINEZ

LOURDES MARIA ALVARADO RODRIGUEZ

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

ALEX HUMBERTO MENDEZ CACERES

YAKI YAMILETH RODRIGUEZ PADILLA

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

TERESA DE JESUS GOMEZ SORTO

MARLON ALEXANDER DIAZ GOMEZ

KAROL BERENICE LARA HERNANDEZ

ROXI MARIBEL MEMBREÑO ORELLANA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

RODRIGO LEZAMA PINEDA

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

VICTOR HUGO GARCIA ARITA

SUYAPA ARACELY OTERO CARVAJAL

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

NIMIA ALEJANDRA CORRALES FERNANDEZ

FARAH EDITH MORADEL CERRATO

JULIO CESAR LANZA TORRES

PAULA LOURDES MARTINEZ SOSA

KRITSSIA YANORY RAMOS ESPINAL

OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ

SANTOS ELVIS ESCOTO MARTINEZ

JOSE NOEL ALONZO GONZALEZ

JIMY FABRICIO MARTINEZ LAINEZ

JOSE DANIEL OSEGUERA CABALLERO

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

CARLOS HERNAN ORELLANA LOPEZ

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

NANCY JOSETTE CARCAMO PINEDA

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

AMED LEONEL REYES MEDINA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

GLENDA SUYAPA RAPALO UMAÑA

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

OSCAR DAVID PINEDA SANTOS

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

JOSE LEONARDO HAM RODRIGUEZ

JOSE ORLANDO LOPEZ LOPEZ

JULIO CESAR LANZA TORRES

ANA MARIA FIALLOS VARELA

ALEX HUMBERTO MENDEZ CACERES
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 6,109.38

 8,484.38

 359.38

 6,812.50

 3,234.38

 6,843.75

 3,234.38

 2,531.25

 8,484.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 2,187.50

 437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 203.13

 359.38

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 3,234.38

 4,671.88

 3,234.38
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20-MAY-24

21-MAY-24
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28-MAY-24

28-MAY-24
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28-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

28-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

22-MAY-24

22-MAY-24

29-MAY-24

27-MAY-24

29-MAY-24

10-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

27-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 345,936.21

 317,451.80

 28,484.41

 001

 002

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1511-1954-00008

0816-1987-00325

1317-1996-00281

1511-1984-00001

0318-1995-01716

0801-1991-03476

0710-1977-00011

0809-1982-00007

0801-1976-05655

1807-1968-00438

0801-1987-00611

0314-1998-00239

0601-1971-00538

1511-1984-00001

0318-1995-01716

0801-1983-00931

0801-1999-05818

1318-1978-00060

0818-1962-00002

0801-1978-10883

0801-2001-00990

1506-2010-00024

0704-1996-00268

0401-1968-00597

1007-1991-00233

1501-1987-02217

0801-1961-09267

0610-1976-00524

0801-1984-10972

0601-2000-00092

0801-1961-09267

0319-1989-00129

0801-1996-03033

0801-1992-06216

0801-2001-13155

1516-1973-00021

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

LUIS GERARDO CRUZ REYES

ROXI MARIBEL MEMBREÑO ORELLANA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

JEANNY YOLANDA ALMENDARES RODRIGUEZ

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

OSCAR ARMANDO RAUDALES MARTINEZ

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

KARLA ELIFELETH CONTRERAS MANCIA

RODRIGO LEZAMA PINEDA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

JOSE GUSTAVO ANDINO ZAVALA

LOURDES MARIA ALVARADO RODRIGUEZ

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR

JOSE DAVID SIERRA FLORES

MARCO ANTONIO LOPEZ ZUNIGA

JESSON FERNANDO BARAHONA FONSECA

MARIO DANILO ESPINAL CRUZ

PAOLA JEANETH JARQUIN GARCIA

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

MARLEN SUYAPA PINEDA MARTINEZ

CLAUDIO ALBERTO WAGNER PEREIRA

VICTOR MANUEL VASQUEZ VELASQUEZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

ROBERTO EUGENIO GUTIERREZ YANES

VICTOR MANUEL VASQUEZ VELASQUEZ

MARCO TULIO MEJIA YANES

VICTOR NOE CONTRERAS MARADIAGA

BESSY GABRIELA OSORTO OSORTO

GERSON ARIEL DIAZ ALVAREZ

JULIO CESAR LANZA TORRES
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 38,719.00

 167,285.88

17-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 566,316.11
 220,379.90

 14,375.02

 38,719.00

 167,285.88

 024

 025

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0028001

0028001

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


